
O B E C  Č I S O V I C E  -  B O J O V  
 

252 04 Čisovice čp. 4                        tel: 318592835  

http://www.cisovice.cz               IČO: 00241148 

e-mail: ou.cisovice@worldonline.cz              č. úč.: 8323111/0100 

        V Čisovicích dne 21. 12. 2023 

Veřejná výzva 
 

Obecní úřad Čisovice 

zastoupený starostkou obce 

vyhlašuje dne 21. 12. 2023 výběrové řízení na obsazení 1 pracovního místa  

„referent/ka společné státní správy a samosprávy“ 

 

Pracovní náplň: 

 vedení pokladny, výběr místních poplatků a jejich evidence 

 evidence obyvatel 

 vedení spisové služby 

 CzechPOINT a základní registry 

 zveřejňování elektronických dokumentů 

 zpracování zápisů a usnesení ze zasedání zastupitelstva obce 

 administrace běžných agend 

 příprava podkladů pro správní řízení 

 zajišťování BOZP a PO 

 vidimace a legalizace 

 

Pracovní poměr:  na dobu určitou do 28. 2. 2025 (s možností prodloužení)   

 

Místo výkonu práce:  Čisovice 

 

Platová třída:  8 (výše platu podle započitatelné praxe)  

 

Osobní ohodnocení: po uplynutí zkušební doby podle dosahovaných výsledků  

+ odměny 

 

Pracovní úvazek: 0,5 (v případě navýšení objemu pracovní činnosti možnost 

navýšení úvazku dle domluvy) 

 

Možný nástup:  dle domluvy (předpokládaný nástup 1. 3. 2024) 

 

Požadavky na uchazeče:  

 fyzická osoba, která dosáhla věku alespoň 18 let 

 plná svéprávnost 

 bezúhonnost (za bezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně 

odsouzen pro trestný čin spáchaný úmyslně nebo pro trestný čin spáchaný z nedbalosti 

za jednání související s výkonem veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu 

nehledí, jako by nebyla odsouzena) 



Kvalifikační předpoklad: minimálně střední vzdělání s maturitou 

Další požadavky: 

 výhodou orientace v právním řádu ČR – zejména zákona o účetnictví, zákona o 

obcích, zákona o místních poplatcích, správního řádu, zákona o archivnictví, zákona o 

evidenci obyvatel, zákona o vidimaci a legalizaci 

 schopnosti samostatného rozhodování i týmové práce 

 vysoké pracovní nasazení a odolnost vůči stresu 

 loajalita vůči zaměstnavateli, vstřícný přístup k občanům 

 flexibilita a spolehlivost 

 pečlivost, systematičnost, přesnost, důslednost 

 pokročilá znalost práce na PC – (World, Excel, elektronická pošta, Internet) 

 praxe ve státní správě či samosprávě výhodou (práce v IS MUNIS) 

 zkouška zvláštní odborné způsobilosti výhodou 

Náležitosti přihlášky zájemce: 

 jméno, příjmení a titul  

 datum a místo narození 

 státní příslušnost 

 místo trvalého pobytu 

 číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana 

 datum a podpis 

 

K přihlášce připojte: 

a)   strukturovaný profesní životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních  

      a o odborných znalostech a dovednostech, týkajících se pracovní náplně 

b)   výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též 

      obdobný doklad osvědčující bezúhonnost, vydaný domovským státem; pokud takový 

      doklad domovský stát nevydává, doloží bezúhonnost čestným prohlášením 

c)   ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Písemnou přihlášku spolu s požadovanými dokumenty zasílejte tak, aby ji vyhlašovatel 

obdržel nejpozději do 22. 1. 2024 do 18:00 hod., na adresu: 

Obecní úřad Čisovice 

Čisovice č. p. 4 

252 04 Čisovice 

Obálku označte slovy: „Výběrové řízení – referent“ - neotvírat 

 

Do výběrového řízení budou zařazeni uchazeči, kteří splní výše uvedené požadavky  

a dodají přihlášku se všemi povinnými náležitostmi. Vybraní uchazeči, kteří nejvíce 

splňují předpoklady pro výkon práce, mohou být pozváni na ústní pohovor, o jehož konání 

budou informování e-mailem nebo telefonicky. 

 

Bližší informace poskytne Zuzana Kuthanová, starostka obce, na tel.: 318 592 835 nebo na  

e-mailu: ou.cisovice@worldonline.cz 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

 

Zuzana   K u t h a n o v á 

starostka Obce Čisovice 

 

mailto:ou.cisovice@worldonline.cz

		2023-12-21T12:59:04+0100
	Zuzana Kuthanová




